N&vrh rozpoctu ZR pri ZUS L. Stanéeka v Prievidzi na $kolsky rok 2021/22

A: ZDROIJE:

Zostatok sk. roku 2020/21

k 31.08.2021

PRIJMY:

prispevky rodicov

droky z BU

2 % DzP FO

koncertné, reklama

dary /zapozi¢anie nastrojov/
ostatné prijmy /dotécie, sponzorské/
sutaze, MD

SPOLU ZDROJE:

B: POUZITIE:

prispevky na sutaZe, prehliadky, exkurzie,
sustredenia, sravné, refunddcie cestovnych
vydavkov/beiné/

stitaze, MD, workschopy organizované $kolou:
Z toho:

ladenie, regulacie, opravy hudonych nastrojov

prevadzkova rézia

Z toho: poplatky banky

Skolenia

postovné

vydavky s registraciou 2 %

vedenie Uctovnej agendy

ucebné pomdcky a material

internet

absolventi /zhotovenie bulletinu, pamit. Listov a vecnych daréekov/
platenie dani /dari z Grokov, daii z dohéd o vykonani prace/
platby do PF

iné nespecifikované vydavje

SPOLU VUDAVKY:

Sumarizacia: Prijmy:
Vydavky
Rozdiel:

11363,12 €

8 000,00 €

19363,12 €

8 000,00 €
4 000,00 €

850,00 €

5000,00 €

1 500,00 €

13,12 €
19 363,12 €

19363,12 €
19363,12 €
- €

Poznamka: polozky uvedené v jednotlivych bodoclh je mozné vzdjomne presivat

Navrh na Cerpanie rozpoctu bol schvéleny rodi¢ovskou radou na plenarnom zassadnuti dna 05.10.2021.



